
UCHWAŁA NR 300/XLII/2018
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 13 czerwca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zgody na rozwiązanie użytkowania wieczystego i nabycie własności 
budynków

Na podstawie  art. 18 ust. 2 punkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2017 r. 
poz. 1875 z pózn. zm.), Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 289/XL/2018 Rady Gminy Miedźno z dnia 18 kwietnia 2018 r. w sprawie wyrażenia zgody 
na rozwiązanie użytkowania wieczystego i nabycie własności budynków, zmienia się błędnie wpisaną w §1 
powierzchnię 0.3035 ha, zastępuje się prawidłową powierzchnią 0,3025 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: 4B6843C7-7975-4F31-BC4C-DB610FF692B8. Podpisany Strona 1




